
 

ZARZĄDZENIE NR 9/2024 

BURMISTRZA DROHICZYNA 

z dnia 17 lipca 2024 roku 

 

w sprawie upoważnienia kierownika Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Drohiczynie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 

U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) i art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 23 maja 2024 r. o bonie 

energetycznym oraz o zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia cen energii elektrycznej, 

gazu ziemnego i ciepła systemowego (Dz. U. z 2024 r. poz. 859) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Upoważniam Panią Bożenę Renda Kierownik Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Drohiczynie w zakresie określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

          

 

 

 

 

Burmistrz Drohiczyna 

 

                  mgr. inż. Wojciech Borzym 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik  

do Zarządzenia Nr 9 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 17 lipca 2024 r 

BURMISTRZA DROHICZYNA 

............................. Drohiczyn 2024-07-17 
  Oznaczenie organu                                                                                                              Miejscowość, dnia 

 

UPOWAŻNIENIE 

 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) i art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 23 maja 2024 r. o bonie 

energetycznym oraz o zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia cen energii elektrycznej, 

gazu ziemnego i ciepła systemowego (Dz. U. z 2024 r. poz. 859) upoważniam Panią Bożenę 

Renda Kierownik Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Drohiczynie do 

prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu energetycznego a także do 

wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć w tym decyzji oraz przekazywania informacji o 

przyznaniu bonu energetycznego. 

 

1. Upoważnienie sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, z których jeden 

egzemplarz otrzymuje: Bożena Renda Kierownik MGOPS w Drohiczynie, rejestr 

upoważnień i pełnomocnictw, a/a. 

 

2. Upoważnienie jest ważne do czasu odwołania, nie dłużej jednak niż do czasu ustania 

stosunku pracy w Miejsko Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Drohiczynie. 

 

3. Niniejsze upoważnienie nie upoważnia do udzielania dalszych upoważnień. 

 

4. Upoważnienie zarejestrowano w rejestrze upoważnień i pełnomocnictw pod numerem: 

19/2024. 

 Burmistrz Drohiczyna 

 

                  mgr. inż. Wojciech Borzym 


